PUBLICADO EM

Jornal, 	Q
Página - 6

Edição

Ass. Re sável

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura fflunicipal be &"éo fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°115612025
Data 03.02.2025

Súmula. Rescinde contratos de servidores,
contratados através do PSS n° 001/2023 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1 0 . Ficam rescindidos a pedido, os contratos
de Professores contratados através Processo Seletivo Simplificado n°
001/2023, conforme abaixo relacionados:

Professor
Nome Matricula Portaria de

Nomeação
Alessandro Gomes da Cruz 1426-5/1 1051/2024
Julio Cesar Rossi Lopes 1455-9/1 1051/2024
Luziane Ludvichak 1442-7/1 1051/2024

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogado as disposições em contrário.

Gabinete
Barras do Paraná, em 03 de fevereiro de 2

o Prefeito Municipal de Três

Gers rancisco Gus o
Prefeito

AV. Brasa, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.] 78.121.936/0001-68 - 	I : prole i toracW tresbarras.pr.gov . br

	Page 1